ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

АЛМАНЧА    ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2022 ç. нарас уйăхĕн «02» - мĕшĕ №19
Алманча ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»февраля 2022 г. №19

село Алманчиково

	 О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района от 10.12.2009 №36 «Об утверждении Реестра дорог в границах Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики       п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района от 10.12.2009 №36 «Об утверждении Реестра дорог в границах Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» следующее изменение:
-в приложении «Перечень дорог в границах Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»  исключить  из дорог местного значения ул.Подлесная и переулок Гагарина( дороги находятся федерального и регионального значения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Алманчиковского
сельского поселения
                                                                    В.П.Киргизов